
TV Obing
BodenBarren BalkenSprung

1 264,250. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TV Obing
1IW Wimmer Lena

 17,200 16,90016,950 15,450
 P P P

66,500
12

TV Obing
2IW Meilinger Hanna

 16,650 16,25017,900 15,600
 P P P

66,400
12

TV Obing
3IW Lamprecht Romy

 17,200 15,55018,050 15,150
 P P P

65,950
11

TV Obing
4IW Cordes Elisa

 17,300 14,80016,850 16,050
 P P P

65,000
11

TV Obing
6IW Böhm Emma

 14,950 15,20015,650 14,850
 P P P

60,650
68,350 69,750 62,250 63,900Gerätesumme

TSV Waging I
BodenBarren BalkenSprung

2 241,950. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Waging I
5IW Mühlberger Lisa

 15,850 15,95017,000 15,200
 P P P

64,000
12

TSV Waging I
8IW Schramke Miriam

 14,250 15,60015,500 14,750
 P P P

60,100
12

TSV Waging I
9IW Boye Inga

 14,450 15,25015,100 14,150
 P P P

58,950
11

TSV Waging I
10IW Stark Maria

 15,100 14,05014,650 14,200
 P P P

58,000
12

TSV Waging I
11IW Kleißl Annika

 13,950 14,35014,150 14,750
 P P P

57,200
59,650 62,250 58,900 61,150Gerätesumme
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TSV Neuötting
BodenBarren BalkenSprung

3 230,350. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Neuötting
7IW Sumbauer Lea

 15,050 14,95015,500 15,100
 P P P

60,600
12

TSV Neuötting
12IW Dreier Marie

 15,100 13,85015,000 12,600
 P P P

56,550
12

TSV Neuötting
15IW Grombach Katharina

 13,900 13,20015,000 13,400
 P P P

55,500
11

TSV Neuötting
17IW Heisler Felicitas

 13,450 12,20014,650 14,700
 P P P

55,000
12

TSV Neuötting
24IW Bienenstorfer Lena

 13,750 14,05015,200 10,150
 P P P

53,150
57,800 60,700 55,800 56,050Gerätesumme

TSV Waging II
BodenBarren BalkenSprung

4 216,950. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Waging II
13IW Beer Amelie

 14,400 14,75014,100 13,250
 P P P

56,500
11

TSV Waging II
19IW Siegel Mia

 14,200 12,50013,200 14,250
 P P P

54,150
11

TSV Waging II
20IW Ostermayer Nina

 13,450 13,50012,800 13,850
 P P P

53,600
13

TSV Waging II
34IW Irlacher Pauline

 13,850 12,40013,900 10,400
 P P P

50,550
13

TSV Waging II
38IW Vordermayer Mona

 13,650 11,20011,050 12,350
 P P P

48,250
56,100 54,000 53,700 53,150Gerätesumme

TuS Töging
BodenBarren BalkenSprung

5 208,450. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TuS Töging
16IW Kopeczek Laurina

 14,550 12,20014,400 14,000
 P P P

55,150
12

TuS Töging
27IW Schwarzl Anna

 13,000 11,40013,550 13,350
 P P P

51,300
14

TuS Töging
29IW Kopeczek Paula

 13,200 11,65013,450 12,950
 P P P

51,250
12

TuS Töging
32IW Vragotuk Maja

 14,100 11,30012,500 12,850
 P P P

50,750
54,850 53,900 53,150 46,550Gerätesumme
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TSV Bernau I
BodenBarren BalkenSprung

6 205,500. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Bernau I
21IW von Rossum Alicia

 13,600 13,35013,500 13,000
 P P P

53,450
11

TSV Bernau I
35IW Kinzer Lea

 14,300 14,00013,800 8,000
 P P P

50,100
12

TSV Bernau I
36IW Hergeth Lea

 13,800 11,70012,800 10,600
 P P P

48,900
12

TSV Bernau I
41IW Gnadl Lena

 13,250 10,70012,700 10,500
 P P P

47,150
11

TSV Bernau I
42IW Eckard Anna

 12,950 11,0009,200 13,600
 P P P

46,750
54,950 52,800 47,700 50,050Gerätesumme

TV Traunstein
BodenBarren BalkenSprung

7 204,700. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TV Traunstein
25IW Fischer Romy

 14,000 11,10013,300 13,650
 P P P

52,050
12

TV Traunstein
26IW Mayer Carla

 13,250 12,65013,050 12,850
 P P P

51,800
12

TV Traunstein
30IW Überegger Nadine

 14,050 12,45012,700 11,800
 P P P

51,000
13

TV Traunstein
37IW Wendt Luise

 13,300 10,00013,300 11,950
 P P P

48,550
12

TV Traunstein
40IW Lapper Magdalena

 14,050 9,85013,200 11,050
 P P P

48,150
55,400 52,850 50,250 46,200Gerätesumme
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TSV Bernau II
BodenBarren BalkenSprung

8 195,750. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Bernau II
18IW Lewens Klara

 14,050 13,00013,250 14,100
 P P P

54,400
12

TSV Bernau II
32IW Schulze Sophia

 13,600 12,30012,600 12,250
 P P P

50,750
11

TSV Bernau II
39IW Wiehler Florentina

 13,950 10,40010,400 13,450
 P P P

48,200
12

TSV Bernau II
46IW Münch Sophia

 13,050 9,50011,150 8,350
 P P P

42,050
12

TSV Bernau II
51IW Schwab Nelli

 12,800 7,3009,800 8,700
 P P P

38,600
54,650 47,400 48,500 45,200Gerätesumme

TSV Haag
BodenBarren BalkenSprung

9 181,900. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Haag
22IW Scheigl-Baumgartner

 13,450 12,90014,500 12,550
 P P P

53,400
11

TSV Haag
45IW Reiter Hanna

 13,350 9,2509,700 11,850
 P P P

44,150
11

TSV Haag
46IW Oberkandler Antonia

 12,750 9,2508,300 11,750
 P P P

42,050
12

TSV Haag
48IW Königseder Magdalena

 12,800 8,3008,200 11,750
 P P P

41,050
12

TSV Haag
50IW Stein Emily

 11,900 9,1008,650 10,650
 P P P

40,300
52,350 41,150 47,900 40,500Gerätesumme

TSV Ampfing
BodenBarren BalkenSprung

10 160,300. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Ampfing
14IW Huderczek Ronja

 13,800 13,95013,000 15,000
 P P P

55,750
11

TSV Ampfing
23IW Dörfel Anna

 14,750 14,45011,800 12,250
 P P P

53,250
11

TSV Ampfing
27IW Oberlohner Lena

 13,600 12,15012,600 12,950
 P P P

51,300
42,150 37,400 40,200 40,550Gerätesumme
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TuS Prien
BodenBarren BalkenSprung

11 142,750. Platz
WK14

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TuS Prien
31IW Simon Lisbet

 13,800 11,30012,500 13,250
 P P P

50,850
11

TuS Prien
43IW Höflschweiger

 13,050 9,90013,100 10,350
 P P P

46,400
11

TuS Prien
44IW Franczyk Vanessa

 11,000 11,70010,150 12,650
 P P P

45,500
12

TuS Prien
52IW Schilling Josephine

 0,000 0,0000,000 0,000
    

37,850 35,750 36,250 32,900Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK14 +++
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TSV Obing (WK13)
BodenBarren BalkenSprung

1 270,600. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TV Obing
1IW Heimann Maria

 18,000 17,00018,150 17,200
 P P P

70,350
10

TV Obing
2IW Lamprecht Anna

 17,800 15,85018,500 17,050
 P P P

69,200
10

TV Obing
3IW Meilinger Julia

 17,900 15,60015,350 17,800
 P P P

66,650
11

TV Obing
4IW Obermeier Lieselotte

 14,500 15,20016,600 17,600
 P P P

63,900
12

TV Obing
6IW Nielsen Finja

 15,000 14,60014,350 15,300
 P P P

59,250
68,700 68,600 69,650 63,650Gerätesumme

TSV Neuötting (WK13)
BodenBarren BalkenSprung

2 221,750. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Neuötting
5IW Mäusbacher Lena

 15,050 15,05016,000 14,200
 P P P

60,300
11

TSV Neuötting
10IW Wingert Lillian

 14,450 14,30014,800 13,100
 P P P

56,650
09

TSV Neuötting
14IW Balke Nicole

 14,550 13,80014,150 11,900
 P P P

54,400
10

TSV Neuötting
22IW Benedikt Louisa

 12,250 11,10013,150 13,900
 P P P

50,400
09

TSV Neuötting
30IW Huber Magdalena

 0,000 0,0000,000 0,000
    

56,300 58,100 53,100 54,250Gerätesumme
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TSV Siegsdorf
BodenBarren BalkenSprung

3 220,150. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TSV Siegsdorf
9IW Knerr Annalena

 13,700 13,60015,050 14,450
 P P P

56,800
10

TSV Siegsdorf
12IW Wutscher  Felicitas

 13,800 13,30013,950 13,700
 P P P

54,750
11

TSV Siegsdorf
13IW Wutscher Klara

 14,200 13,35013,000 14,100
 P P P

54,650
10

TSV Siegsdorf
15IW Reichel Felicitas

 14,250 12,10013,900 13,700
 P P P

53,950
10

TSV Siegsdorf
26IW Büdel-Ahej Yara

 12,750 10,35012,750 10,750
 P P P

46,600
55,950 55,900 55,950 52,350Gerätesumme

TSV Trostberg (WK13)
BodenBarren BalkenSprung

4 216,150. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Trostberg
8IW Hintserstoißer Johanna

 14,650 13,55014,000 14,700
 P P P

56,900
10

TSV Trostberg
16IW Hain Laura

 13,100 13,75014,250 12,000
 P P P

53,100
10

TSV Trostberg
18IW Fehlig Luzie

 13,800 12,15013,300 13,200
 P P P

52,450
11

TSV Trostberg
19IW Fischer Paula

 13,450 11,65013,600 13,200
 P P P

51,900
11

TSV Trostberg
20IW Sedlmaier Lea

 13,000 11,80013,450 13,500
 P P P

51,750
55,000 55,300 54,600 51,250Gerätesumme
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TuS Töging (WK13)
BodenBarren BalkenSprung

5 215,100. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

TuS Töging
7IW Marchner Lola

 14,700 14,65014,550 14,100
 P P P

58,000
10

TuS Töging
11IW Vragotuk Nika

 15,000 13,25014,350 12,400
 P P P

55,000
10

TuS Töging
17IW Siwik Julia

 12,100 15,05013,100 12,700
 P P P

52,950
10

TuS Töging
23IW Strobl Eva

 12,900 11,25013,100 11,900
 P P P

49,150
10

TuS Töging
30IW Wintersberger Laura

 0,000 0,0000,000 0,000
    

54,700 55,100 51,100 54,200Gerätesumme

TSV Haag (WK13)
BodenBarren BalkenSprung

6 177,350. Platz
WK13

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Haag
21IW Hübner Felice

 12,450 12,50013,750 12,400
 P P P

51,100
10

TSV Haag
27IW Voglmaier Carlotta

 12,300 9,50010,550 12,200
 P P P

44,550
11

TSV Haag
28IW Eckstein Victoria

 10,500 10,50012,150 8,900
 P P P

42,050
11

TSV Haag
29IW Pflüger Sarah

 10,100 10,5009,750 9,300
 P P P

39,650
45,350 46,200 42,800 43,000Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK13 +++
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TV Obing (WK12)
BodenBarren BalkenSprung

1 258,100. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

TV Obing
1IW Schmid Lara

 18,400 17,35016,100 15,950
 P P P

67,800
08

TV Obing
2IW Löw Franziska

 18,100 16,60015,100 15,500
 P P P

65,300
06

TV Obing
6IW Radlbrunner Anna

 17,050 16,15015,150 13,250
 P P P

61,600
10

TV Obing
7IW Asanger Lilli Marie

 17,750 15,80016,450 11,350
 P P P

61,350
10

TV Obing
33IW Kuck Hannah

 15,750 15,6500,000 13,400
 P P P

44,800
71,300 62,800 58,100 65,900Gerätesumme

TSV Trostberg (WK12)
BodenBarren BalkenSprung

2 247,400. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

TSV Trostberg
3IW Wimberger Ronja

 18,250 16,40015,700 14,750
 P P P

65,100
09

TSV Trostberg
8IW Ehgartner Magdalena

 17,550 16,00014,550 12,800
 P P P

60,900
09

TSV Trostberg
10IW Leonhardt Laura

 15,650 16,20014,700 14,200
 P P P

60,750
08

TSV Trostberg
12IW Joos Sabine

 15,150 16,30013,850 14,700
 P P P

60,000
08

TSV Trostberg
18IW Westner Marie

 14,950 14,20014,500 12,650
 P P P

56,300
66,600 59,450 56,450 64,900Gerätesumme
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TV Traunstein ( WK12)
BodenBarren BalkenSprung

3 243,950. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TV Traunstein
4IW Keil Lena

 17,850 16,40016,750 12,800
 P P P

63,800
10

TV Traunstein
5IW Stepak Nina

 17,900 15,25016,500 12,550
 P P P

62,200
08

TV Traunstein
14IW Posch Felia

 15,850 15,60013,400 14,250
 P P P

59,100
08

TV Traunstein
16IW Fischer Leni

 15,700 16,65015,200 11,150
 P P P

58,700
08

TV Traunstein
27IW Nickl Johanna

 14,950 12,60013,550 9,550
 P P P

50,650
67,300 62,000 50,750 63,900Gerätesumme

TuS Töging ( WK 12 )
BodenBarren BalkenSprung

4 233,200. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TuS Töging
9IW Siwik Eva

 16,100 15,50014,700 14,550
 P P P

60,850
09

TuS Töging
11IW Lohner Lena

 17,000 13,90015,600 13,700
 P P P

60,200
08

TuS Töging
17IW Unterholzner Maja

 15,850 14,05013,900 13,500
 P P P

57,300
08

TuS Töging
20IW Hertel Ronja

 13,800 15,00014,150 11,900
 P P P

54,850
09

TuS Töging
26IW Achmann Michaela

 13,000 13,50013,550 11,350
 P P P

51,400
62,750 58,350 53,650 58,450Gerätesumme
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TSV Siegsdorf ( WK12 )
BodenBarren BalkenSprung

5 225,350. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

TSV Siegsdorf
13IW Lang Katharina

 18,400 16,10013,850 11,250
 P P P

59,600
09

TSV Siegsdorf
19IW Ober Julia

 16,850 15,10012,600 10,400
 P P P

54,950
07

TSV Siegsdorf
24IW Thiele Stephanie

 15,200 13,15012,950 10,950
 P P P

52,250
08

TSV Siegsdorf
25IW Altmannshofer Lotte

 14,500 14,00011,200 11,950
 P P P

51,650
07

TSV Siegsdorf
31IW Groiß Antonia

 15,800 15,55014,400 0,000
 P P P

45,750
66,250 53,800 44,550 60,750Gerätesumme

TSV Bernau I ( WK 12)
BodenBarren BalkenSprung

6 219,150. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Bernau I
15IW Steffi Katherina

 17,600 15,25014,950 11,050
 P P P

58,850
05

TSV Bernau I
22IW Kirchhoff Bianca

 16,850 15,75013,000 8,000
 P P P

53,600
07

TSV Bernau I
23IW Maier Flavia

 16,200 14,55012,400 10,000
 P P P

53,150
08

TSV Bernau I
29IW Kinzer Ida

 15,100 12,50012,650 9,050
 P P P

49,300
09

TSV Bernau I
32IW Buttinger Johanna

 13,300 7,30013,000 11,650
 P P P

45,250
65,750 53,600 41,750 58,050Gerätesumme

TSV Bernau II ( WK12)
BodenBarren BalkenSprung

7 185,800. Platz
WK12

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TSV Bernau II
21IW Hofinger Sophia

 15,200 13,25012,650 12,550
 P P P

53,650
09

TSV Bernau II
30IW Kindler Antonia

 13,000 11,40013,250 9,250
 P P P

46,900
08

TSV Bernau II
34IW Post Linda

 12,400 13,00010,350 9,000
 P P P

44,750
09

TSV Bernau II
35IW Wittmann Linda

 12,700 8,5009,250 10,050
 P P P

40,500
53,300 45,500 40,850 46,150Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK12 +++
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TSV Siegsdorf (WK11)
BodenBarren BalkenSprung

1 178,700. Platz
WK11

EndwertEndwertEndwertEndwert
01

TSV Siegsdorf
1IW Helget Marina

 16,300 14,50016,500 14,200
 P P P

61,500
00

TSV Siegsdorf
2IW Laudel  Kate

 14,250 15,75014,400 14,950
 P P P

59,350
05

TSV Siegsdorf
3IW Göllner Sophia

 14,600 14,85015,100 13,300
 P P P

57,850
04

TSV Siegsdorf 
4IW Kastner Anna

 14,000 13,85014,150 11,300
 P P P

53,300
45,150 46,000 42,450 45,100Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK11 +++
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TV Obing I WK15
BodenBarren BalkenSprung

1 237,100. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Obing I
1IW Lamprecht Josefine

 15,800 14,70017,200 15,350
 P P P

63,050
13

TV Obing I
2IW Strell Romina

 13,850 14,00015,600 15,700
 P P P

59,150
13

TV Obing I
3IW Hungerhuber Johanna

 14,050 13,70015,100 14,300
 P P P

57,150
14

TV Obing I
4IW Heimann Viktoria

 13,350 14,25015,300 14,100
 P P P

57,000
13

TV Obing I
5IW Mühlegger Laura

 13,150 14,40015,000 14,150
 P P P

56,700
57,050 63,200 59,500 57,350Gerätesumme

TV Obing II WK 15
BodenBarren BalkenSprung

2 215,350. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TV Obing II
6IW Berndlmaier Eva

 14,000 13,45014,700 13,950
 P P P

56,100
14

TV Obing II
11IW Karl  Christina

 13,100 13,70013,300 13,200
 P P P

53,300
14

TV Obing II
16IW Huber Miriam

 12,750 12,65013,700 13,300
 P P P

52,400
14

TV Obing II
18IW Laxganger Alina

 12,650 12,80013,500 13,300
 P P P

52,250
14

TV Obing II
24IW Auanger Julia

 13,150 12,85013,900 11,500
 P P P

51,400
53,000 55,800 53,750 52,800Gerätesumme
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TSV Neuötting WK15
BodenBarren BalkenSprung

3 213,600. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Neuötting
8IW Hötzinger Anna

 11,700 13,80015,700 13,150
 P P P

54,350
13

TSV Neuötting
10IW Lechner Kajsa

 12,350 12,40014,700 14,250
 P P P

53,700
14

TSV Neuötting
15IW Wingert Marilena

 12,450 12,75014,000 13,300
 P P P

52,500
14

TSV Neuötting
21IW Ett Jasmin

 12,850 11,95014,100 12,800
 P P P

51,700
14

TSV Neuötting
31IW Heisler Marlene

 13,050 11,00013,100 12,200
 P P P

49,350
50,700 58,500 53,500 50,900Gerätesumme

TSV Waging WK 15
BodenBarren BalkenSprung

4 211,200. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Waging
7IW Aicher Nele Felicitas

 13,400 14,35014,450 13,700
 P P P

55,900
14

TSV Waging
9IW Haslberger Amrei

 12,400 14,30013,800 13,750
 P P P

54,250
14

TSV Waging
19IW Wenzel Madeleine

 12,850 12,85013,000 13,150
 P P P

51,850
14

TSV Waging
32IW Schramke Magdalena

 12,700 12,05013,200 11,250
 P P P

49,200
14

TSV Waging
47IW Witzleben Paula

 0,000 0,0000,000 0,000
 P P P

51,350 54,450 51,850 53,550Gerätesumme
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TuS Töging I WK 15
BodenBarren BalkenSprung

5 210,900. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TuS Töging I
12IW Unterholzner Sririta

 12,150 14,00013,800 13,250
 P P P

53,200
13

TuS Töging I
13IW Lohner Anna

 13,700 12,80013,700 12,850
 P P P

53,050
13

TuS Töging I
17IW Perepelin Anastasia

 12,600 13,05013,200 13,500
 P P P

52,350
14

TuS Töging I
25IW Martini Jolina

 11,800 13,50012,700 12,950
 P P P

50,950
16

TuS Töging I
33IW Leipholz Marie

 13,150 12,55012,000 11,050
 P P P

48,750
51,600 53,400 52,550 53,350Gerätesumme

TSV Trostberg WK 15
BodenBarren BalkenSprung

6 205,600. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Trostberg
14IW Saxberger Hanna

 13,000 12,55012,600 14,400
 P P P

52,550
14

TSV Trostberg
23IW Buchner Johanna

 12,850 13,70013,400 11,650
 P P P

51,600
13

TSV Trostberg
28IW Zitzelsperger Ronja

 12,350 11,70012,150 14,200
 P P P

50,400
14

TSV Trostberg
30IW Ortbauer Leonie

 12,450 11,60013,100 12,750
 P P P

49,900
13

TSV Trostberg
41IW Dubois Axelle

 12,950 10,50010,950 12,200
 P P P

46,600
51,250 51,250 53,550 49,550Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 22.10.22
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TSV Siegsdorf WK 15
BodenBarren BalkenSprung

7 202,850. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Siegsdorf
22IW Leikert Lorena

 13,500 12,45013,200 12,500
 P P P

51,650
13

TSV Siegsdorf
26IW Enriquez Gamez Lucia

 13,200 12,95012,100 12,650
 P P P

50,900
14

TSV Siegsdorf
29IW Rami Sophia

 12,850 12,35013,050 11,850
 P P P

50,100
13

TSV Siegsdorf
35IW Weber Viktoria

 12,650 12,50012,700 10,450
 P P P

48,300
13

TSV Siegsdorf
36IW Eder Alijana

 11,250 12,55011,750 12,150
 P P P

47,700
52,200 51,050 49,150 50,450Gerätesumme

TSV Ampfing WK15
BodenBarren BalkenSprung

8 194,100. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Ampfing
20IW Knittel Felia

 12,700 13,05012,850 13,200
 P P P

51,800
14

TSV Ampfing
34IW Vollenweider Emilie

 12,850 11,90011,400 12,250
 P P P

48,400
14

TSV Ampfing
38IW Knittel Rubina

 11,600 11,55012,050 12,400
 P P P

47,600
14

TSV Ampfing
42IW Neumayer Emilya

 11,250 11,35012,000 11,700
 P P P

46,300
48,400 48,300 49,550 47,850Gerätesumme

TuS Töging II WK 15
BodenBarren BalkenSprung

9 191,950. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TuS Töging II
27IW Silion Alisa

 12,550 13,30012,800 11,850
 P P P

50,500
14

TuS Töging II
37IW Franzke Annika

 12,150 12,50010,800 12,200
 P P P

47,650
14

TuS Töging II
39IW Windhorst Isabella

 11,350 12,90011,750 11,150
 P P P

47,150
15

TuS Töging II
40IW Bernhart Elisabeth

 11,950 11,10011,400 12,200
 P P P

46,650
48,000 46,750 47,400 49,800Gerätesumme
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TSV Haag WK15
BodenBarren BalkenSprung

10 171,700. Platz
WK15

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Haag
43IW Schechtel Luisa

 11,200 10,95010,800 12,150
 P P P

45,100
14

TSV Haag
44IW Stepanow Milena

 11,600 10,25010,100 12,500
 P P P

44,450
15

TSV Haag
45IW Terhes Maria-Sylvie

 12,000 10,70010,850 10,150
 P P P

43,700
14

TSV Haag
46IW Freundl Julia

 9,750 8,00010,850 9,850
 P P P

38,450
44,550 42,600 44,650 39,900Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK15 +++
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TV Obing (WK16)
BodenBarren BalkenSprung

1 203,700. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TV Obing I
2IW Kuck Leonie

 12,400 12,00014,600 12,150
 P P P

51,150
15

TV Obing I
3IW Weidinger Marie

 11,600 13,70013,250 12,200
 P P P

50,750
16

TV Obing I
4IW Lamprecht Theresa

 12,300 13,30013,000 11,400
 P P P

50,000
15

TV Obing I
5IW Kronast Julia

 11,450 12,40013,050 11,750
 P P P

48,650
15

TV Obing I
15IW Scholze Eva

 0,000 12,95012,750 13,600
 P P P

39,300
47,750 53,900 49,700 52,350Gerätesumme

TSV Waging(WK16)
BodenBarren BalkenSprung

2 196,700. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Waging
1IW Christl Johanna Elisa

 14,200 13,50013,350 12,800
 P P P

53,850
15

TSV Waging
7IW Wolf Charlotte

 12,950 12,40011,850 10,700
 P P P

47,900
16

TSV Waging
8IW Mader Emma

 13,100 12,10010,700 11,800
 P P P

47,700
15

TSV Waging
11IW Schnappinger Lina

 13,750 12,1509,450 10,700
 P P P

46,050
15

TSV Waging
12IW Huber Sophia

 13,000 12,40010,300 9,600
 P P P

45,300
54,050 46,200 46,000 50,450Gerätesumme
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TV Obing II (WK16)
BodenBarren BalkenSprung

3 190,000. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TV Obing II
6IW Berndlmaier Katharina

 12,800 13,00013,300 9,500
 P P P

48,600
16

TV Obing II
9IW Wimmer Ronja

 12,350 11,35011,900 11,500
 P P P

47,100
15

TV Obing II
10IW Müller Theresa

 12,950 11,35011,200 10,800
 P P P

46,300
15

TV Obing II
13IW Kirsten Frieda

 12,550 10,05010,900 11,500
 P P P

45,000
15

TV Obing II
17IW Ewest Robyn

 0,000 11,8009,900 10,750
 P P P

32,450
50,650 47,300 44,550 47,500Gerätesumme

TSV Bernau (WK16)
BodenBarren BalkenSprung

4 130,000. Platz
WK16

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Bernau
14IW Kramer Laura

 12,400 11,70011,750 8,200
 P P P

44,050
16

TSV Bernau
16IW Riedl Antonia

 11,700 11,5508,850 6,900
 P P P

39,000
16

TSV Bernau
19IW Hergeth Juna

 0,000 9,2506,700 8,500
 P P P

24,450
16

TSV Bernau
20IW Frey Sophie

 0,000 9,2008,900 4,400
 P P P

22,500
16

TSV Bernau
21IW Eibel Sophia

 0,000 0,0000,000 0,000
    

24,100 36,200 28,000 41,700Gerätesumme

+++ Ende der Klasse WK16 +++
+++ Ende +++
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